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Serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału
w bezpłatnym szkoleniu System Zarządzania Środowiskowego, w ramach projektu
„EKO-CHEMIA wsparcie rozwiązań proekologicznych” .

Szkolenie ma na celu:

przygotowanie uczestników do opracowania i implementacji „planu wdrożenia działań●

proekologicznych“ w firmie,
zapoznanie uczestników z istotą, celem, rodzajami, planowaniem i metodyką prowadzenia auditów,●

zapoznanie uczestników z normą ISO 14001 oraz podstawami normy ISO 5001,●

przygotowanie przyszłych auditorów do efektywnego przeprowadzenia auditów●

w przedsiębiorstwie zgodnie z normą ISO 14001.

Beneficjentami szkolenia mogą zostać przedsiębiorcy i ich pracownicy (umowa o pracę):

z sektora mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw,●

z terenu całej Polski,●

mile widziane osoby w wieku powyżej 50 r.ż.,●

działający w branży chemicznej i farmaceutycznej, zgodnie z pkd 20.1, 21.1, 22.2,którzyplanują
wdrożyć system zarządzania środowiskowego.

Uczestnikom szkolenia oferujemy:

bezpłatny udział w 4 dniowym szkoleniu System Zarządzania Środowiskowego,●

bezpłatne konsultacje nt. wdrażania rozwiązań ekologicznych w przedsiębiorstwie,●

atrakcyjne i praktyczne materiały szkoleniowe,●

lunch i serwis kawowy podczas każdego dnia szkolenia.●

Szkolenie odbędzie się w dniach 24-27.06.2014r., w godzinach 9:00-16:00 na terenie Parku
LifeScience, przy ul. Bobrzyńskiego 14. Dodatkowo przewidziany jest też dzień doradczy
organizowany indywidualnie dla każdej z uczestniczących firm w miejscu i dniu dogodnym dla firmy.

Zachęcamy do skorzystania z bezpłatnej oferty szkoleniowej. Firmy zainteresowane udziałem



prosimy o wysłanie e-maila o tytule „EKO-CHEMIA″ na adres: szkolenia@lifescience.pl.

Więcej: www.lifescience.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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